Fonte: Boletim Interno do TST n. 39, 2 out. 2009, p. 6.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 606/CDOC.GP, DE 30 DE SETEMBRO DE 2009

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Retificar a alínea b, do inciso I, do art. 7º, do ATO CDOC.GP Nº 546,

de 14/9/2009, publicado no Boletim Interno nº 37, de 18/9/2009, de forma que

onde se lê: “b) Servidores: 8 publicações pelo prazo de 8 dias;”, leia-se: “b)

Servidores: 8 publicações pelo prazo de 15 dias;”.

Publique-se.

Brasília, 30 de setembro de 2009.

MILTON DE MOURA FRANÇA

Ministro Presidente do

Tribunal Superior do Trabalho